令和５年４月吉日

新入生保護者 様

 尼崎市立潮小学校

校長 南川 貴子

入学式のご案内

 麗春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ご入学おめでとうございます。教職員一同、心よりお祝い申し上げます。

つきましては、みだしのことについて、新型コロナウイルス感染防止対策のため、感染予

防の措置を取り、簡素化した形式で、つぎのとおり挙行いたします。ぜひご出席のうえ、お子

様の門出をお励ましくださいますようご案内いたします。

保護者の皆さまには、大変ご心配、ご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を

いただきますようお願い申し上げます。

１ 日  時    令和５年４月１０日（月）

           受付：午前 ９時１０分から９時３０分 （西校舎１F各教室前）

午前１０時 開式 （新入生入場 ９時５５分）

          ※ ９時５０分までにご着席ください。

２ 場  所    本校 体育館

３ 感染予防   ・ 体育館入口に手指消毒用アルコールを設置しますので、感染予防に

のお願い    ご協力ください。

      ・ 発熱など風邪症状のある方は、参加をご遠慮ください。

・ 各家庭 2名までとさせていただきます。

５ その他   ・ 上履きと靴袋をご持参ください。

・ 駐輪場がありませんので、自転車でのご来校はご遠慮ください。

        ・ 撮影した写真や動画を許可なくインターネット上にアップロードす

る行為は肖像権の侵害になりますのでご遠慮ください。

・ 在校生の参加はできません。

・ 式終了後に各担当より連絡があります。

以 上